
'-:y) :,Ž: "Š'
J "420377 418)ň

@ spse@spseplzen.cz

W Koterovská 828/85. 326 00 Plzeň

T® datová schránka: 3o4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 114 l 2023

OBjEDNATEL:
Vyššíodborná škola a Střední průmyslová škola, Plzeň, Koterovská 85

Zastoupená:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:

Mgr. Vlastimilem Volákem
400 609 464/0600 Moneta
49774301
CZ49774301

Vyřizuje l objednala:
Ing. Rážová Lenka,
Datum:
12. 10. 2023

DODAVATEL: TORION, projekčnIkancelář, s.r.o.
fČ: 61169111
DIČ: CZ61169111
Kontakt: Ing. Robert Špalek
Telefon: E-mail:

PŘEDMĚT A TERMÍN PLNĚNÍ:

Zhotoveníprojektové dokumentace: VÝMĚNA VAZNÍKŮ JÍDELNY - úprava dokumentace DPS vČetně výkazu
výměr.

Popis PO:
jedná se o úpravu jednostupňového projektu výměny střešních vazníků (původní dokumentace: MASTNÝ - ar-
chitektonická projektová kancelář) včetně soupisu prací pro výběr dodavatele. Zadáním pro projekt je zpracovaný
projekt pro Výměnu vazníků jídelny z roku 2021. Zároveň je nutné zkoordinovat se studiINástavby učeben jídelny.
projekt bude zhotoven včetně inženýrské činnosti k vydání stavebního povolenf.

Předmětem poptávky je vyhotoveni úpravy projektové jednostupňové dokumentace DPS včetně zajištění kom-
pletní inženýrské činnosti nezbytné pro získání společného povolení. Vyhotovení projektové dokumentace pro
provádění stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,DPS")
{,,DUSP" a ,,DPS" dále jako ,,projektová dokumentace" či ,,PO").
Vyhotovená projektová dokumentace bude objednatelem použita rovněž jako podldad pŕd výběr zhotovitele
stavby.

PO bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a veškerými
souvisejícími platnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 283/2021 sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), a veškerých prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu, dále v souladu s
požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu staveb-
ních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a musí respektovat příslušné ČSN, ON, TKP.

VYŠŠí odborná Škola a Střední průmyslová škola elektroterhnická Plzeň ,,/;'
,Á©Y'— ~5www.spsepken.cz

,

.
l
l
l
)

ll
i
F

Ĺ

)

l
l
i

l
tí
E

l
ti
l
i

ÉÉl
E

!
i
i
q



e íJ'v , ;,o,s, SPSE
: J +420 377 4181)1

: @ spse@spseplzen.cz

: W Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň
T® datová schránka: 3a4ipn2

Termin: (včetně soupisu prací) do: 18,3.2024

Cena celkem celkem: 385,000,- KČ bez DPH

Poznámka:
SMLUVNÍ PODMÍNKY:
Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán
odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Předmět plněni s vadami není odběratel
povinen převzít. Ve faktuře, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele
nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze pÍsemnou formou.

Dodavatel poskytuje objednateli na základě této objednávky výhradn[ neomezenou a bezúplatnou licenci k užití
veškerých složek tohoto díla, které budou v souladu s touto smlouvou objednateli předány, jakož i k původní pro-
jektové dokumentaci zpracované dodavatelem, a to všemi způsoby předpokládanými zákonem č. 121/2000 Sb,,
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu vyp|ývajÍcÍm z této smlouvy. Dodavatel poskytuje objed-
nateli rovněž oprávnění k případnému provedení úprav a změn díla a původní projektové dokumentace (např.
úprava dispozice, technického vybavení, zabudovaného mobiliáře, změna materiálů apod. při zachování hodnoty
díla) včetně rozpracováni díla do dalších stupňů projektové dokumentace (OSP, DPS, realizační dokumentace, do-
kumentace skutečného provedení atd.). objednatel není povinen dílo využít.

Mgr.

VLASTIMIL
VOLÁK

Za obje

Akceptace objednávky dodavatelem (jméno, podpis, razítko):

"" 1& 10. 2023

..,' ,ZE) Lř'ů UZ7
, "1/("/'/, /?rcis?/:e:/:i k S, r. Q,

.__._.._._'f4r 'tc'"V,7 1, .?G l CIt? ,'-'/Z±ň
"l l /?lC· G.7 "l i'"": 1 'i

i

É

b
t

l

C

.
Č

i
.
,

Vyšší odborná škola a Střední průlnys|ová škola elektrotechnická Plzeň

A:' :"j 'i www.spsepjzen.cz

&

. . .

F

y :
r

i

l
r
l
i


